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Modyfikacja Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, noży 

                chirurgicznych , implantów przeciw jaskrowych oraz materiałów medycznych dla 

     Oddziału Okulistyki

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

1. Czy w Części VI Zamawiający  dopuści 2 % roztwór Hydroksypropyl Methylocellulose a'15ml ?

Odpowiedź : jak w siwz.

2. Prosimy o podanie lepkości materiałów w Części nr III i IV w jednostkach obowiązujących ?

Odpowiedź :  Część III – 280 000 cPs (mPas)



Część IV – 426 000 cPs (mPas)
3. Czy w Części nr I Zamawiający dopuści soczewkę o angulacji 0' , z haptenami kompleksowymi z otworem w każdym haptenie , implantowana za pomocą zewnetrznego jednorazowego systemu implantacyjnego , soczewka nie zapakowana do injektora ?

Odpowiedź : jak w siwz.
4. Czy w Części nr IV Zamawiający dopuści hialuronianin sodu o masie cząsteczkowej : 1.5 mln daltonów i lepkości : 100 000 mPa s , przy spełnianiu pozostałych wymagań ?

Odpowiedź : jak w siwz.
5. Czy w Części nr IX Zamawiający dopuści roztwór błękitu trypanu w szklamych fiolkach lub amp-strzykawce o pojemności : 1,0ml?

Odpowiedź : jak w siwz.
6. Czy w Części nr X Zamawiający dopuści pierścienie torebkowe implantowane za pomocą injektora wielorazowego użytku z wypożyczeniem Zamawiającemu na czas trwania umowy np. 2 szt ?

Odpowiedź : jak w siwz.
7. Czy Część nr VII poz.2 Zamawiający dopuści noże SLIT o kalibracjach : 2,65mm ; 2,8mm ; 3,0mm i 3,2mm ;bez znacznika głębokości ?

Odpowiedź : jak w siwz.
8. Czy w Części nr VII poz.4 Zamawiający dopuści nóż implantacyjny o kalibracji 5,5mm ?

Odpowiedź : jak w siwz.
9. Czy w Części nr VII poz.1 Zamawiający dopuści noże grotowe zakrzywione o kalibracjach : 0,9mm ; 1,1mm  i 1,2mm ?

Odpowiedź : jak w siwz.
10. Czy w Części nr XI poz.1 Zamawiający dopuści kaniulę o wymiarach : 0,5x32 ?

Odpowiedź : jak w siwz.
11. Czy w Części nr XI poz.2 Zamawiający dopuści kaniulę o wymiarach : 0,5x38 ?

Odpowiedź : jak w siwz.
12. Czy w Części nr XI poz.4 Zamawiający dopuści kaniulę o wymiarach : 0,6x22 ?

Odpowiedź : jak w siwz.
13. Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Części nr XI pozycję 5 ?

Odpowiedź : jak w siwz.
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przelanie wadium drogą elektroniczną – przez internet i załączenie do oferty wydruku komputerowego dyspozycji przelewu potwierdzonej przez osobę upoważnioną do podpisywania ofert ?

Odpowiedź : Tak.

      15. Czy Zamawiający wymaga w części IV hialuronianu sodu o lepkości 426 000 mPa-s ?

Odpowiedź : Tak.
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Modyfikacja Nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, noży 

                chirurgicznych , implantów przeciw jaskrowych oraz materiałów medycznych dla 

     Oddziału Okulistyki.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

1. Dotyczy części II

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dostarczenia instrumentarium do zakładania soczewek , gdy Wykonawca dostarczy 2 zestawy składające się z 2 injectorów oraz 2 penset ?

Odpowiedź : Tak.

2. Dotyczy części III

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w części III miał na myśli zaoferowanie 1 % hialuronian sodu o lepkości 280 000 cPS (zamiast 280 cPs) ?

      Odpowiedź : Tak.

3. Dotyczy części XIII

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w części XIII – pałeczki ze spongostanem , konfekcjonowane w opakowaniach po 250 szt w 1 op ( 25 saszetek x 10 szt ). Jeśli tak prosimy o podanie wymaganej liczby opakowań ?

       Odpowiedź : Tak dopuszczamy. 

       Dopuszczamy zaoferowanie opakowań po 250 sztuk w 1 op. W 

        związku z powyższym wymagana liczba opakowań -  4 .

Z-ca DYREKTORA

ds. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak
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Modyfikacja Nr 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, noży 

                chirurgicznych , implantów przeciw jaskrowych oraz materiałów medycznych dla 

     Oddziału Okulistyki.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Dotyczy części I

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie soczewkę zwijalną jednoczęściową hydrofilną 

                 o angulacji 0 stopni z zestawem do implantacji, pozostałe warunki bez zmian.

Odpowiedź: Jak w SIWZ

Pytanie: Czy zamawiający dopuści soczewkę nie zapakowaną fabrycznie do injektora o 

                angulacji 10 stopni ?

Odpowiedź: Jak w SIWZ

Dotyczy części II, poz. 1

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuści soczewkę jednoczęściową o ukątowaniu części 

                       haptycznej 5 stopni, współczynniku refrakcji 1,49, sferyczną dostępną w 

                       zakresie  mocy 9,0D do 30,0D, pozostałe warunku bez zmian.

Odpowiedź: Jak w SIWZ

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści soczewkę o długości całkowitej 12,5 mm, 

                        współczynniku refrakcji 1,46 ?

Odpowiedź: Jak w SIWZ

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści soczewkę o długości całkowitej 12,5 mm, 

                       współczynniku refrakcji 1,46, dioptriażu od 0,0 do 30,0 D
Odpowiedź: Jak w SIWZ

Pytanie nr 2:Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 soczewkę jednoczęściową o ukątowaniu 

                       części haptycznej 5 stopni, współczynniku refrakcji 1,49, dostępną w zakresie 

                       mocy od 13,0D do 30,0d, pozostałe warunki bez zmian.

Odpowiedź: Jak w SIWZ

Dotyczy części III

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści materiał wiskoelastyczny o stężeniu 1,05 hialuronianu 

                sodu zapakowany w ampułkostrzykawkę o objetości 0,85 ml, o masie 

                cząsteczkowej 5 mln Daltonów, lepkości 200.000mpas i osmolarności 320mOsm/l?

Odpowiedź: Jak w SIWZ

Dotyczy części IV

Pytanie: Czy zamawiający dopuści materiał wiskoelestyczny o stężeniu 1,4% hialuronianu 

                sodu zapakowanu w ampułkostrzykawkę o objętości 0,85 ml, o masie 

                cząsteczkowej 6 mln Daltonów, lepkości 500 000mPas i osmolarności 320mOsm/l ?

Odpowiedź: Jak w SIWZ

Dotyczy części IX

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu o stężeniu 0,055% o pojemności 0,75 ml ?
Odpowiedź: Jak w SIWZ

Dotyczy części X

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga, aby pierścień dotorebkowy o średnicy 11 mm 

                zapakowany fabrycznie do injektora jednorazowego posiadał zewnętrzną blokadę 

                tłoka ?

Odpowiedź: Jak w SIWZ

Dotyczy części XIII
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści  pałeczki ze spongostanem pakowane po 5 szt i pozwoli 

                 na przeliczenie zamawianej ilości ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

Z-ca DYREKTORA

ds. Lecznictwa

lek. med. Grzegorz Kupczak

